
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP003006 TERRADELLAS PIFERRER, ENRIC 7,5 8 7,5 28 36

2 ACPP003009 BUSQUETS PICART, JOSEP 4,9 5 4,9 28 33

3 ACPP008289 HERNANDEZ BRIS, GAIETA 0,3 0 0,5 28 28

4 ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 8,6 9 8,6 27 36

5 ACPP026910 ALEMANY BURCH, SALVADOR 4,3 4 4,5 27 30

6 ACPP020255 SURROCA CORET, JOSEP (+)2,9 (+)3 (+)2,7 27 24

7 ACPP004973 IGLESIAS CARALT, XAVIER 8,1 8 8,1 26 34

8 ACPP001520 CUNILLERA PALMADA, JOAQUIM 9,5 10 9,5 24 34

9 ACPP005230 SABRIA MASSO, JOSEP 8,2 8 8,2 24 32

10 ACPP002927 BAULIDA CASADELLA, LLUIS 5 5 5,2 24 28

11 ACPP027623 MASO PRIM, MIQUEL 13,4 13 13,4 23 34

12 ACPP029957 ROMEU SOBERANA, JOSEP 11,8 12 11,8 23 35

13 ACPP003078 TOUS TERRADELLAS, JOSEP 9,4 9 9,4 23 31

14 SH00000001 ALIAGA SOLER, JOSEP 6,5 7 6,7 23 30

15 ACPP027624 DE LA MATA IGUALADA, JOAQUIM 13,7 14 13,7 22 35

16 ACPP002932 PEÑA DOLZ, FELIX 11,7 12 11,7 22 33

17 ACPP002494 COSTA MASDEU, JOAN JOSEP 9,2 9 9,4 22 30

18 ACPP003757 VAZQUEZ JUAREZ, VALENTIN 5,8 6 6 22 28

19 ACPP030915 ROYO AGUADO, JAIME 12,6 13 12,6 21 33

20 ACPP002943 CARDELUS ARANDA, JOSEP LLUIS 12,5 13 12,5 20 31

21 ACPP026585 COSTA AMILLS, JORDI 10,6 11 10,8 20 30

22 ACPP003079 PEREZ CHERTO, MANUEL 12,8 13 12,8 19 32

23 ACPP026976 TORRAS CONGOST, MARTIRIA 19,4 19 19,4 18 36

24 ACPP025443 BASTIDA FENOY, FRANCISCO 16,7 17 16,7 18 35

25 ACPP027093 GUIBAS GALCERAN, MIQUEL 12,7 13 12,7 18 31

26 ACPP002963 JULIA ALSINA, BALTASAR 12,4 12 12,6 18 28

27 ACPP002929 AGUSTI ALOMAR, EMILI 11,3 11 11,5 17 28

28 ACPP002962 CARBO CASELLAS, FRANCESC XAVIER12,6 13 12,8 16 28

29 ACPP003338 PORTULAS BOADAS, NARCIS 14,4 14 14,6 15 28

30 ACPP011835 BARQUERO MARTINEZ, JOAN 11,3 11 11,5 14 23

31 ACPP026884 FAIG JOFRE, PERE 13,2 13 13,4 13 23

PITCH & PUTT FRANCIAC

Torneig AP La caixa - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



32 ACPP012997 CAMPILLO AGUT, MERCE 21 21 21 11 26

33 ACPP003756 FABREGA GIFRE, LLUIS 16,2 16 16,4 10 22

34 ACPP032433 ROIG HORNOS, CARME 21 21 21 9 26

35 ACPP028626 REIXACH BLANCH, NARCISO 15,8 16 16 6 18

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP003006 TERRADELLAS PIFERRER, ENRIC 7,5 8 7,5 28 36

2 ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 8,6 9 8,6 27 36

3 ACPP026976 TORRAS CONGOST, MARTIRIA 19,4 19 19,4 18 36

4 ACPP029957 ROMEU SOBERANA, JOSEP 11,8 12 11,8 23 35

5 ACPP027624 DE LA MATA IGUALADA, JOAQUIM 13,7 14 13,7 22 35

6 ACPP025443 BASTIDA FENOY, FRANCISCO 16,7 17 16,7 18 35

7 ACPP004973 IGLESIAS CARALT, XAVIER 8,1 8 8,1 26 34

8 ACPP001520 CUNILLERA PALMADA, JOAQUIM 9,5 10 9,5 24 34

9 ACPP027623 MASO PRIM, MIQUEL 13,4 13 13,4 23 34

10 ACPP003009 BUSQUETS PICART, JOSEP 4,9 5 4,9 28 33

11 ACPP002932 PEÑA DOLZ, FELIX 11,7 12 11,7 22 33

12 ACPP030915 ROYO AGUADO, JAIME 12,6 13 12,6 21 33

13 ACPP005230 SABRIA MASSO, JOSEP 8,2 8 8,2 24 32

14 ACPP003079 PEREZ CHERTO, MANUEL 12,8 13 12,8 19 32

15 ACPP003078 TOUS TERRADELLAS, JOSEP 9,4 9 9,4 23 31

16 ACPP002943 CARDELUS ARANDA, JOSEP LLUIS 12,5 13 12,5 20 31

17 ACPP027093 GUIBAS GALCERAN, MIQUEL 12,7 13 12,7 18 31

18 ACPP026910 ALEMANY BURCH, SALVADOR 4,3 4 4,5 27 30

19 SH00000001 ALIAGA SOLER, JOSEP 6,5 7 6,7 23 30

20 ACPP002494 COSTA MASDEU, JOAN JOSEP 9,2 9 9,4 22 30

21 ACPP026585 COSTA AMILLS, JORDI 10,6 11 10,8 20 30

22 ACPP008289 HERNANDEZ BRIS, GAIETA 0,3 0 0,5 28 28

23 ACPP002927 BAULIDA CASADELLA, LLUIS 5 5 5,2 24 28

24 ACPP003757 VAZQUEZ JUAREZ, VALENTIN 5,8 6 6 22 28

25 ACPP002929 AGUSTI ALOMAR, EMILI 11,3 11 11,5 17 28

26 ACPP002963 JULIA ALSINA, BALTASAR 12,4 12 12,6 18 28

27 ACPP002962 CARBO CASELLAS, FRANCESC XAVIER12,6 13 12,8 16 28

Torneig AP La caixa - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC



28 ACPP003338 PORTULAS BOADAS, NARCIS 14,4 14 14,6 15 28

29 ACPP012997 CAMPILLO AGUT, MERCE 21 21 21 11 26

30 ACPP032433 ROIG HORNOS, CARME 21 21 21 9 26

31 ACPP020255 SURROCA CORET, JOSEP (+)2,9 (+)3 (+)2,7 27 24

32 ACPP011835 BARQUERO MARTINEZ, JOAN 11,3 11 11,5 14 23

33 ACPP026884 FAIG JOFRE, PERE 13,2 13 13,4 13 23

34 ACPP003756 FABREGA GIFRE, LLUIS 16,2 16 16,4 10 22

35 ACPP028626 REIXACH BLANCH, NARCISO 15,8 16 16 6 18


